
ZARZĄDZENIE NR 179/SOS/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Zastepcy Burmistrza Pani Beaty Kiryluk do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Kiryluk - Zastępcę Burmistrza do prowadzenia, w imieniu Burmistrza 
Międzyzdrojów, postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i wydawania 
decyzji administracyjnych oraz innych dokumentów w toku tych postępowań w zakresie: 

1) oświaty i zdrowia,

2) ewidencji działalności gospodarczej, w tym spraw związanych z zezwoleniami na sprzedaż alkoholu,

3) spraw obywatelskich, tj. ewidencji ludności i dowodów osobistych,

4) spraw społecznych i kultury fizycznej,

5) kultury, sportu i turystyki.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
odwołania ze stanowiska.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 82/SOS/2017 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 11 maja 2017 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Burmistrza Pani Katarzyny Kutereby-Gniteckiej  do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8F6BAFC4-3A51-45E4-9221-B9B2D29B5786. Podpisany Strona 1


		2018-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




